



Pradeep Metals Limited

Manufacturers of Precision Closed Die Forgings

PML/SE/2017-18/28

14th October, 2017

BSE Limited
Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

Scrip Code :513532

Sub: Notice to the Members under Section 201 of the Companies Act, 2013.

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed herewith the copy of notice, published on 10th October, 2017, in the newspaper "The Free Press Journal" and "Mumbai Lakshdeep", under the provisions of Section 201 of the Companies Act, 2013.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Truly,
For Pradeep Metals Limited

Suchita Singh
Company Secretary



Encl : as above

PRADEEP METALS LIMITED

CIN: L99999MH1982PLC026191

Regd. Office : R-205, MIDC, Rabale,
Navi Mumbai, 400701

Tel: 022-27691026 Fax: 022-27691123

Email: investors@pradeepmetals.com

Website: www.pradeepmetals.com

NOTICE

NOTICE is hereby given under Section 201 of the Companies Act, 2013, to the Members of the Company, that the Company intends to make an application to the Central Government under the provisions of Section 196, 197, 203 read with Schedule V and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force) for the re-appointment of Mr. Pradeep Goyal as the Chairman and Managing Director of the Company for a further period of 3 (Three) years commencing from 17th December 2017 till 16th December 2020, on such terms and conditions as contained in the resolution passed by the Board of Directors in its meeting held on 13th May, 2017 and as approved by the Members of the Company in the 34th Annual General Meeting held on 21st August, 2017.

For Pradeep Metals Limited

Sd/-

Suchita Singh

Company Secretary

Place: Navi Mumbai Mem no. A43837

Date: 29th September, 2017

मुंबई मंगळवार, दि. १० ऑक्टोबर २०१७

दै. मुंबई लक्षदीप

प्रदीप मेटल्स लिमिटेड

सी.एम्.एन.एन.११११, नवी मुंबई, महाराष्ट्र

नोंदणीकृत कार्यालय:

आर-२०५, एम.आय.डी.सी, रवाळे,

नवी मुंबई-४००७०१.

दूर.: ०२२-२७६९१०२६

फॅक्स: ०२२-२७६९११२३

ई-मेल: investors@pradeepmetals.com

वेबसाईट: www.pradeepmetals.com

सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना कंपनी कायदा २०१३ चे कलम २०१ अन्वये येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीने १३ मे, २०१७ रोजी झालेल्या संवालाक मंडळाच्या सभेत आणि २१ ऑगस्ट, २०१७ रोजी झालेल्या ३४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत कंपनीच्या सदस्यांद्वारे मान्यतेनुसार त्यांच्या द्वारे मंजूर ठरवात नमुद नियम व अटीनुसार १७ डिसेंबर, २०१७ ते १६ डिसेंबर, २०२० पर्यंत ३ (तीन) वर्षांच्या कालावधीकरिता कंपनीचे अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून श्री. प्रदीप गोयल यांच्या पुर्ननियुक्तीसाठी कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १९६, १९७, २०३ सहवाचिता अनुसुचि ५ आणि इतर लागू तरतुदी अन्वये (कोणतेही वैधानिक फेरबदल किंवा अंमलातील अन्य परिवर्तनाशिवाय) केंद्र शासन यांच्याकडे अर्ज करण्याचे योजिले आहे.

प्रदीप मेटल्स लिमिटेडकरिता

सही/-

सूत्रिता सिंग

कंपनी सचिव

सदस्यत्व क्र. ए४३८३७

ठिकाण: नवी मुंबई

दिनांक: २९ सप्टेंबर, २०१७